ConnectingChemistry BREN NTAG &5

Cislo faktury / datum / &islo zakaznika
OBEC ZEMPLINSKE HAMRE
282407675 / 14.08.2018 / S42760 HLAVNA 152/183

Kontaktna osoba
I.Majbova Tel.: 033 6485 792 067 77 ZEMPLINSKE HAMRE
Vase IC DPH / ICO

SK2020794776 / 00323853

)
Obec Zemplinste Hamre /0
2ty
Y02 opd
‘ | Zisio spisy:
Lot 179 Ao
o E’l'ﬂ('h_]{/ listy: ‘.—'yhavujg[ ‘jt
Datum dodania: 14.08.2018
Dodacie podmienky: DDP - Zemplinske Hamre (Incoterms 2000)
Vydajné miesto: 4202 Brenntag Slovakia Kosice, 040 03KoS8ice, SK
Platobné podmienky: Az do 28.08.2018 bez zrazky
Poz. Material Nazov
MnoZstvo Cena /| MJ Hodnota
Dodaci list: 281494644 dnia 14.08.2018
Objednéavka: MA/20180023 z 06.08.2018 Cislo zakazky: 280390865
"/ Prijemca tovaru: OBEC ZEMPLINSKE HAMRE, ZEMPLINSKE HAMRE, SK

0010 440168 CHLORNAN SODNY TECHN. 150GR/LT S50L
0010 440168
Colné ¢islo 28289000
(vodny roztok)
Obsah aktivneho chiéru: min.150 (v lete min.140) g/l
Biocidny vyrobok, pouzivat bezpecne!
Typ: dezinfekény pripravok na pitnd vodu
Reg.¢.: bio/464/D/03/3/CCHLP, bio/378/D/03/4/CCHLP
Tento vyrobok vyhovuje EN 901.
630,000 KG Cena 80,00EUR /100 KG 504,00 EUR
Sarza 050818039

0020 660502 SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL
0020 660502
Colné ¢&islo 39233090

BRENNTAG SLOVAKIA s.r.0. dj@ 5 ,7{4 ﬂ[ 747

Glejovka 15, 902 03 Pezinok Obchodnestrediska

10: 31336884 / DIC2020293561 Pezinok, Glejovka 15, tel: 033 6485768

I®PH: SK2020293561 Sl. bpa, Prboj 558, tel: 048 4187374 Bankovespojenie:

Ozn.reg: Okresnysd Bratislava 1 Koke, Jurdrieda 72, tel: 055 6783965 TB v EUR 2675000294/1100 IBAN: SK57 1100 0000 0026 7500 0294

Oddiel s.r.o., vioka islo: 3873/B sales @brenntag.sk www.brenntag.sk 60B v EUR 25607853/7500 IBAN: SK70 7500 0000 0000 2560 7853
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OBEC ZEMPLINSKE HAMRE K fakture &islo/Datum Strana
HLAVNA 152/183 282407675 / 14.08.2018 2
067 77 ZEMPLINSKE HAMRE
Poz. Material Nazov
Mnoistvo Cena / MJ Hodnota
10,000 KS  Vratny obal 20,00 EUR /1 KS 200,00 EUR
Manipulécia 1,00 EUR / 1 KS 10,00 EUR
0030 730010 PALETA - VRATNY OBAL
0030 730010
Colné &islo 44152020 »
2,000 KS Vratny obal 12,00 EUR /1 KS 24,00 EUﬁW
Suma celkom bez DPH 738,00 EUR
Myto kamién 1,71 EUR
dodaci list: 281494644
DPH celkom 20,00 % ( z 739,71 ) 147,94 EUR
Suma celkom s DPH 887,65 EUR
BRENNTAG SLOVAKIA s.1.0.
Glejovka 15, 902 03 Pezinok Obchodnestrediska
10: 31336884 / DIC2020293561 Pezinok, Glejovka 15, tel: 033 6485768
IOPH: SK2020293561 SI. upa, Prboj 558, tel: 048 4187374 Bankovespojenie:
Ozn.reg: Okresnysd Bratislava 1 Koie, Jundrieda 72, tel: 055 6783965 TB v EUR 2675000294/1100 IBAN: SK57 1100 0000 0026 7500 0294

QOddiel s.r.0., vioka tslo: 3873/B sales @brenntag.sk www.brenntag.sk

60B v EUR 25607853/7500 IBAN: SK70 7500 0000 0000 2560 7853



